
Club Motori d'Altri Tempi

 XX MARE-LAGO-MARE
Fregene - 10 Novembre 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 33 CIULA G.-ANTONINI M. 2 13:02:03,38 13:02:13,38 00:10,00 0 0 0
1 40 BIANCHI M.-XX 3 13:09:31,97 13:09:41,97 00:10,00 0 0 0
3 41 ZOMPATORI G.-XX 3 13:10:43,76 13:10:53,79 00:10,03 3 3 3
4 10 CORINTI M.-XX 3 12:44:06,50 12:44:16,45 00:09,95 5 5 5
4 20 MERLINI M.-RUSSO M. 1 12:51:04,97 12:51:15,02 00:10,05 5 5 5
6 13 PARUZZA R.-MASSIMI F. 3 12:47:34,29 12:47:44,22 00:09,93 7 7 7
7 11 PAOLETTI F.-PAOLETTI FR. 3 12:45:11,38 12:45:21,46 00:10,08 8 8 8
8 38 LA PENNA F.-PALUMBO A. 2 13:06:40,68 13:06:50,58 00:09,90 10 10 10
9 30 CEOTTO P.- 3 12:58:26,89 12:58:36,76 00:09,87 13 13 13

10 3 MONFREDA G.-POCORARO L.3 12:33:55,12 12:34:04,96 00:09,84 16 16 16
10 4 COMPAGNONE C.-VISCA V. 2 12:34:56,96 12:35:06,80 00:09,84 16 16 16
12 2 MARCON O.-SCIAMANNA M. 2 12:32:50,99 12:33:00,81 00:09,82 18 18 18
13 7 VAGNINI R.-VAGNINI L. 2 12:37:28,52 12:37:38,33 00:09,81 19 19 19
14 39 DI GIROLAMO F.-CIAMPANELLA S.3 13:07:45,62 13:07:55,84 00:10,22 22 22 22
15 27 D'AIELLO U.-MAGGI G. 2 12:54:51,41 12:55:01,12 00:09,71 29 29 29
16 42 FEDERICI C.-LEGA S. 3 13:11:56,45 13:12:06,15 00:09,70 30 30 30
17 29 CABELLA E.-XX 3 12:57:06,94 12:57:17,26 00:10,32 32 32 32
18 8 LIBERATI A.-MAMMA R. 2 12:40:11,18 12:40:20,84 00:09,66 34 34 34
19 1 CRUDELI A.-LONGO F. 2 12:31:31,66 12:31:41,31 00:09,65 35 35 35
20 32 D'AGOSTINO A.-PORCU G. 3 13:00:55,97 13:01:05,58 00:09,61 39 39 39
21 36 BARRESE A.-XX 2 13:05:33,24 13:05:43,65 00:10,41 41 41 41
22 12 LORIGA S.-LORIGA D. 3 12:46:19,29 12:46:29,73 00:10,44 44 44 44
23 28 VACCARI G.-MAMMARELLA G.3 12:56:03,87 12:56:14,45 00:10,58 58 58 58
24 5 DI LUCA R.-XX 2 12:36:16,71 12:36:26,03 00:09,32 68 68 68
25 26 GALLI G.-MONE S. 3 12:53:31,27 12:53:42,00 00:10,73 73 73 73
26 16 ERBAGGI C.-GLORI V. 3 12:50:00,18 12:50:09,38 00:09,20 80 80 80
27 14 MARTONE F.-MIELE M. 3 12:48:47,52 12:48:56,59 00:09,07 93 93 93
28 25 DARIO L.-VICEDOMINI E. 3 12:52:08,72 12:52:19,76 00:11,04 104 104 104
29 34 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA S. 3 13:03:18,06 13:03:29,21 00:11,15 115 115 115
30 35 CIOCCIA G.-MUMMOLO C. 3 13:04:27,96 13:04:36,70 00:08,74 126 126 126
31 9 MILANO I.-CONSOLI F. 3 12:43:00,39 12:43:09,12 00:08,73 127 127 127
32 6 SALERA E.-DONATELLI I. 3 12:41:23,18 12:41:37,95 00:14,77 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   15,  18,  19,  21,  22,  24,  37

PC 7 - Parco Da Vinci 7
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi

 XX MARE-LAGO-MARE
Fregene - 10 Novembre 2018

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 PARUZZA R.-MASSIMI F. 3 12:47:44,22 12:47:52,22 00:08,00 0 0 0
2 27 D'AIELLO U.-MAGGI G. 2 12:55:01,12 12:55:09,13 00:08,01 1 1 1
3 10 CORINTI M.-XX 3 12:44:16,45 12:44:24,42 00:07,97 3 3 3
3 11 PAOLETTI F.-PAOLETTI FR. 3 12:45:21,46 12:45:29,43 00:07,97 3 3 3
5 33 CIULA G.-ANTONINI M. 2 13:02:13,38 13:02:21,44 00:08,06 6 6 6
6 12 LORIGA S.-LORIGA D. 3 12:46:29,73 12:46:37,65 00:07,92 8 8 8
7 2 MARCON O.-SCIAMANNA M. 2 12:33:00,81 12:33:08,91 00:08,10 10 10 10
8 28 VACCARI G.-MAMMARELLA G.3 12:56:14,45 12:56:22,30 00:07,85 15 15 15
8 32 D'AGOSTINO A.-PORCU G. 3 13:01:05,58 13:01:13,73 00:08,15 15 15 15

10 34 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA S. 3 13:03:29,21 13:03:36,95 00:07,74 26 26 26
11 8 LIBERATI A.-MAMMA R. 2 12:40:20,84 12:40:28,57 00:07,73 27 27 27
11 40 BIANCHI M.-XX 3 13:09:41,97 13:09:50,24 00:08,27 27 27 27
13 16 ERBAGGI C.-GLORI V. 3 12:50:09,38 12:50:17,67 00:08,29 29 29 29
14 3 MONFREDA G.-POCORARO L.3 12:34:04,96 12:34:12,66 00:07,70 30 30 30
15 30 CEOTTO P.- 3 12:58:36,76 12:58:45,09 00:08,33 33 33 33
16 14 MARTONE F.-MIELE M. 3 12:48:56,59 12:49:04,98 00:08,39 39 39 39
16 38 LA PENNA F.-PALUMBO A. 2 13:06:50,58 13:06:58,19 00:07,61 39 39 39
18 35 CIOCCIA G.-MUMMOLO C. 3 13:04:36,70 13:04:45,10 00:08,40 40 40 40
19 41 ZOMPATORI G.-XX 3 13:10:53,79 13:11:01,38 00:07,59 41 41 41
20 36 BARRESE A.-XX 2 13:05:43,65 13:05:51,21 00:07,56 44 44 44
21 7 VAGNINI R.-VAGNINI L. 2 12:37:38,33 12:37:46,83 00:08,50 50 50 50
22 1 CRUDELI A.-LONGO F. 2 12:31:41,31 12:31:49,85 00:08,54 54 54 54
23 29 CABELLA E.-XX 3 12:57:17,26 12:57:24,66 00:07,40 60 60 60
24 39 DI GIROLAMO F.-CIAMPANELLA S.3 13:07:55,84 13:08:04,52 00:08,68 68 68 68
25 4 COMPAGNONE C.-VISCA V. 2 12:35:06,80 12:35:15,56 00:08,76 76 76 76
26 5 DI LUCA R.-XX 2 12:36:26,03 12:36:32,62 00:06,59 141 141 141
27 26 GALLI G.-MONE S. 3 12:53:42,00 12:53:51,70 00:09,70 170 170 170
28 25 DARIO L.-VICEDOMINI E. 3 12:52:19,76 12:52:29,56 00:09,80 180 180 180
29 42 FEDERICI C.-LEGA S. 3 13:12:06,15 13:12:16,07 00:09,92 192 192 192
30 20 MERLINI M.-RUSSO M. 1 12:51:15,02 12:51:20,86 00:05,84 216 216 216
31 9 MILANO I.-CONSOLI F. 3 12:43:09,12 12:43:14,86 00:05,74 226 226 226
32 6 SALERA E.-DONATELLI I. 3 12:41:37,95 12:41:48,73 00:10,78 278 278 278

Tempi mancanti in questa prova:   15,  18,  19,  21,  22,  24,  37

PC 8 - Parco Da Vinci 8
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi

 XX MARE-LAGO-MARE
Fregene - 10 Novembre 2018

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 CORINTI M.-XX 3 12:44:24,42 12:44:32,44 00:08,02 2 2 0
1 28 VACCARI G.-MAMMARELLA G.3 12:56:22,30 12:56:30,32 00:08,02 2 2 0
3 13 PARUZZA R.-MASSIMI F. 3 12:47:52,22 12:48:00,27 00:08,05 5 5 3
4 38 LA PENNA F.-PALUMBO A. 2 13:06:58,19 13:07:06,12 00:07,93 7 7 5
5 32 D'AGOSTINO A.-PORCU G. 3 13:01:13,73 13:01:21,82 00:08,09 9 9 7
6 35 CIOCCIA G.-MUMMOLO C. 3 13:04:45,10 13:04:53,20 00:08,10 10 10 8
7 27 D'AIELLO U.-MAGGI G. 2 12:55:09,13 12:55:17,24 00:08,11 11 11 9
8 14 MARTONE F.-MIELE M. 3 12:49:04,98 12:49:13,11 00:08,13 13 13 11
9 1 CRUDELI A.-LONGO F. 2 12:31:49,85 12:31:58,00 00:08,15 15 15 13

10 11 PAOLETTI F.-PAOLETTI FR. 3 12:45:29,43 12:45:37,60 00:08,17 17 17 15
10 30 CEOTTO P.- 3 12:58:45,09 12:58:53,26 00:08,17 17 17 15
12 33 CIULA G.-ANTONINI M. 2 13:02:21,44 13:02:29,21 00:07,77 23 23 21
13 40 BIANCHI M.-XX 3 13:09:50,24 13:09:58,52 00:08,28 28 28 26
14 5 DI LUCA R.-XX 2 12:36:32,62 12:36:40,31 00:07,69 31 31 29
15 3 MONFREDA G.-POCORARO L.3 12:34:12,66 12:34:20,34 00:07,68 32 32 30
16 16 ERBAGGI C.-GLORI V. 3 12:50:17,67 12:50:26,11 00:08,44 44 44 42
17 4 COMPAGNONE C.-VISCA V. 2 12:35:15,56 12:35:24,03 00:08,47 47 47 45
18 8 LIBERATI A.-MAMMA R. 2 12:40:28,57 12:40:36,08 00:07,51 49 49 47
19 34 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA S. 3 13:03:36,95 13:03:45,46 00:08,51 51 51 49
20 36 BARRESE A.-XX 2 13:05:51,21 13:05:59,82 00:08,61 61 61 59
21 29 CABELLA E.-XX 3 12:57:24,66 12:57:33,44 00:08,78 78 78 76
22 20 MERLINI M.-RUSSO M. 1 12:51:20,86 12:51:27,92 00:07,06 94 94 92
23 9 MILANO I.-CONSOLI F. 3 12:43:14,86 12:43:21,89 00:07,03 97 97 95
24 41 ZOMPATORI G.-XX 3 13:11:01,38 13:11:10,49 00:09,11 111 111 109
25 42 FEDERICI C.-LEGA S. 3 13:12:16,07 13:12:22,79 00:06,72 128 128 126
26 2 MARCON O.-SCIAMANNA M. 2 12:33:08,91 12:33:18,34 00:09,43 143 143 141
27 39 DI GIROLAMO F.-CIAMPANELLA S.3 13:08:04,52 13:08:14,00 00:09,48 148 148 146
28 12 LORIGA S.-LORIGA D. 3 12:46:37,65 12:46:47,30 00:09,65 165 165 163
29 7 VAGNINI R.-VAGNINI L. 2 12:37:46,83 12:37:56,89 00:10,06 206 206 204
30 25 DARIO L.-VICEDOMINI E. 3 12:52:29,56 12:52:39,71 00:10,15 215 215 213
31 6 SALERA E.-DONATELLI I. 3 12:41:48,73 12:42:01,94 00:13,21 300 300 298
31 26 GALLI G.-MONE S. 3 12:53:51,70 12:54:02,89 00:11,19 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   15,  18,  19,  21,  22,  24,  37

PC 9 - Parco Da Vinci 9
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi

 XX MARE-LAGO-MARE
Fregene - 10 Novembre 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 33 CIULA G.-ANTONINI M. 2 13:02:29,21 13:02:35,22 00:06,01 1 1 0
1 40 BIANCHI M.-XX 3 13:09:58,52 13:10:04,51 00:05,99 1 1 0
3 34 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA S. 3 13:03:45,46 13:03:51,48 00:06,02 2 2 1
4 10 CORINTI M.-XX 3 12:44:32,44 12:44:38,48 00:06,04 4 4 3
5 11 PAOLETTI F.-PAOLETTI FR. 3 12:45:37,60 12:45:43,55 00:05,95 5 5 4
6 13 PARUZZA R.-MASSIMI F. 3 12:48:00,27 12:48:06,20 00:05,93 7 7 6
7 30 CEOTTO P.- 3 12:58:53,26 12:58:59,34 00:06,08 8 8 7
8 35 CIOCCIA G.-MUMMOLO C. 3 13:04:53,20 13:04:59,30 00:06,10 10 10 9
9 42 FEDERICI C.-LEGA S. 3 13:12:22,79 13:12:28,64 00:05,85 15 15 14

10 5 DI LUCA R.-XX 2 12:36:40,31 12:36:46,13 00:05,82 18 18 17
10 38 LA PENNA F.-PALUMBO A. 2 13:07:06,12 13:07:12,30 00:06,18 18 18 17
12 1 CRUDELI A.-LONGO F. 2 12:31:58,00 12:32:03,81 00:05,81 19 19 18
13 28 VACCARI G.-MAMMARELLA G.3 12:56:30,32 12:56:36,54 00:06,22 22 22 21
14 32 D'AGOSTINO A.-PORCU G. 3 13:01:21,82 13:01:28,08 00:06,26 26 26 25
15 29 CABELLA E.-XX 3 12:57:33,44 12:57:39,17 00:05,73 27 27 26
16 16 ERBAGGI C.-GLORI V. 3 12:50:26,11 12:50:32,46 00:06,35 35 35 34
17 14 MARTONE F.-MIELE M. 3 12:49:13,11 12:49:18,54 00:05,43 57 57 56
18 2 MARCON O.-SCIAMANNA M. 2 12:33:18,34 12:33:23,66 00:05,32 68 68 67
19 25 DARIO L.-VICEDOMINI E. 3 12:52:39,71 12:52:46,43 00:06,72 72 72 71
19 36 BARRESE A.-XX 2 13:05:59,82 13:06:05,10 00:05,28 72 72 71
21 27 D'AIELLO U.-MAGGI G. 2 12:55:17,24 12:55:23,99 00:06,75 75 75 74
22 3 MONFREDA G.-POCORARO L.3 12:34:20,34 12:34:27,15 00:06,81 81 81 80
23 12 LORIGA S.-LORIGA D. 3 12:46:47,30 12:46:54,16 00:06,86 86 86 85
24 39 DI GIROLAMO F.-CIAMPANELLA S.3 13:08:14,00 13:08:21,01 00:07,01 101 101 100
25 9 MILANO I.-CONSOLI F. 3 12:43:21,89 12:43:26,81 00:04,92 108 108 107
26 20 MERLINI M.-RUSSO M. 1 12:51:27,92 12:51:32,82 00:04,90 110 110 109
27 26 GALLI G.-MONE S. 3 12:54:02,89 12:54:10,18 00:07,29 129 129 128
28 8 LIBERATI A.-MAMMA R. 2 12:40:36,08 12:40:43,83 00:07,75 175 175 174
29 7 VAGNINI R.-VAGNINI L. 2 12:37:56,89 12:38:04,68 00:07,79 179 179 178
30 41 ZOMPATORI G.-XX 3 13:11:10,49 13:11:18,75 00:08,26 226 226 225
31 4 COMPAGNONE C.-VISCA V. 2 12:35:24,03 12:35:32,94 00:08,91 291 291 290
32 6 SALERA E.-DONATELLI I. 3 12:42:01,94 12:42:13,43 00:11,49 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   15,  18,  19,  21,  22,  24,  37

PC 10 - Parco Da Vinci 10
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi

 XX MARE-LAGO-MARE
Fregene - 10 Novembre 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 MILANO I.-CONSOLI F. 3 12:43:26,81 12:43:36,80 00:09,99 1 1 0
2 10 CORINTI M.-XX 3 12:44:38,48 12:44:48,50 00:10,02 2 2 1
3 35 CIOCCIA G.-MUMMOLO C. 3 13:04:59,30 13:05:09,20 00:09,90 10 10 9
4 13 PARUZZA R.-MASSIMI F. 3 12:48:06,20 12:48:16,35 00:10,15 15 15 14
5 32 D'AGOSTINO A.-PORCU G. 3 13:01:28,08 13:01:37,92 00:09,84 16 16 15
6 33 CIULA G.-ANTONINI M. 2 13:02:35,22 13:02:45,44 00:10,22 22 22 21
7 3 MONFREDA G.-POCORARO L.3 12:34:27,15 12:34:36,90 00:09,75 25 25 24
8 1 CRUDELI A.-LONGO F. 2 12:32:03,81 12:32:14,13 00:10,32 32 32 31
9 38 LA PENNA F.-PALUMBO A. 2 13:07:12,30 13:07:22,64 00:10,34 34 34 33

10 28 VACCARI G.-MAMMARELLA G.3 12:56:36,54 12:56:46,95 00:10,41 41 41 40
11 11 PAOLETTI F.-PAOLETTI FR. 3 12:45:43,55 12:45:53,98 00:10,43 43 43 42
12 30 CEOTTO P.- 3 12:58:59,34 12:59:09,87 00:10,53 53 53 52
13 27 D'AIELLO U.-MAGGI G. 2 12:55:23,99 12:55:34,62 00:10,63 63 63 62
14 29 CABELLA E.-XX 3 12:57:39,17 12:57:49,87 00:10,70 70 70 69
15 14 MARTONE F.-MIELE M. 3 12:49:18,54 12:49:29,30 00:10,76 76 76 75
16 20 MERLINI M.-RUSSO M. 1 12:51:32,82 12:51:43,76 00:10,94 94 94 93
17 8 LIBERATI A.-MAMMA R. 2 12:40:43,83 12:40:54,86 00:11,03 103 103 102
18 5 DI LUCA R.-XX 2 12:36:46,13 12:36:57,28 00:11,15 115 115 114
19 42 FEDERICI C.-LEGA S. 3 13:12:28,64 13:12:39,83 00:11,19 119 119 118
20 25 DARIO L.-VICEDOMINI E. 3 12:52:46,43 12:52:57,65 00:11,22 122 122 121
21 4 COMPAGNONE C.-VISCA V. 2 12:35:32,94 12:35:44,33 00:11,39 139 139 138
22 16 ERBAGGI C.-GLORI V. 3 12:50:32,46 12:50:43,86 00:11,40 140 140 139
23 36 BARRESE A.-XX 2 13:06:05,10 13:06:16,54 00:11,44 144 144 143
24 2 MARCON O.-SCIAMANNA M. 2 12:33:23,66 12:33:35,18 00:11,52 152 152 151
25 34 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA S. 3 13:03:51,48 13:04:03,02 00:11,54 154 154 153
26 7 VAGNINI R.-VAGNINI L. 2 12:38:04,68 12:38:16,27 00:11,59 159 159 158
27 39 DI GIROLAMO F.-CIAMPANELLA S.3 13:08:21,01 13:08:33,49 00:12,48 248 248 247
28 6 SALERA E.-DONATELLI I. 3 12:42:13,43 12:42:33,65 00:20,22 300 300 299
28 12 LORIGA S.-LORIGA D. 3 12:46:54,16 12:47:07,79 00:13,63 300 300 299
28 26 GALLI G.-MONE S. 3 12:54:10,18 12:54:23,63 00:13,45 300 300 299
28 40 BIANCHI M.-XX 3 13:10:04,51 13:10:17,98 00:13,47 300 300 299
28 41 ZOMPATORI G.-XX 3 13:11:18,75 13:11:34,92 00:16,17 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   15,  18,  19,  21,  22,  24,  37

PC 11 - Parco Da Vinci 11
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi

 XX MARE-LAGO-MARE
Fregene - 10 Novembre 2018

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 PAOLETTI F.-PAOLETTI FR. 3 12:45:53,98 12:46:01,96 00:07,98 2 2 0
2 10 CORINTI M.-XX 3 12:44:48,50 12:44:56,47 00:07,97 3 3 1
3 12 LORIGA S.-LORIGA D. 3 12:47:07,79 12:47:15,73 00:07,94 6 6 4
4 13 PARUZZA R.-MASSIMI F. 3 12:48:16,35 12:48:24,28 00:07,93 7 7 5
5 41 ZOMPATORI G.-XX 3 13:11:34,92 13:11:43,00 00:08,08 8 8 6
6 3 MONFREDA G.-POCORARO L.3 12:34:36,90 12:34:44,99 00:08,09 9 9 7
7 30 CEOTTO P.- 3 12:59:09,87 12:59:17,76 00:07,89 11 11 9
7 39 DI GIROLAMO F.-CIAMPANELLA S.3 13:08:33,49 13:08:41,60 00:08,11 11 11 9
9 16 ERBAGGI C.-GLORI V. 3 12:50:43,86 12:50:51,68 00:07,82 18 18 16

10 33 CIULA G.-ANTONINI M. 2 13:02:45,44 13:02:53,19 00:07,75 25 25 23
11 32 D'AGOSTINO A.-PORCU G. 3 13:01:37,92 13:01:46,21 00:08,29 29 29 27
12 35 CIOCCIA G.-MUMMOLO C. 3 13:05:09,20 13:05:16,73 00:07,53 47 47 45
13 28 VACCARI G.-MAMMARELLA G.3 12:56:46,95 12:56:54,43 00:07,48 52 52 50
14 40 BIANCHI M.-XX 3 13:10:17,98 13:10:26,55 00:08,57 57 57 55
15 1 CRUDELI A.-LONGO F. 2 12:32:14,13 12:32:21,55 00:07,42 58 58 56
16 27 D'AIELLO U.-MAGGI G. 2 12:55:34,62 12:55:42,00 00:07,38 62 62 60
17 5 DI LUCA R.-XX 2 12:36:57,28 12:37:04,47 00:07,19 81 81 79
18 20 MERLINI M.-RUSSO M. 1 12:51:43,76 12:51:50,91 00:07,15 85 85 83
19 38 LA PENNA F.-PALUMBO A. 2 13:07:22,64 13:07:31,50 00:08,86 86 86 84
20 36 BARRESE A.-XX 2 13:06:16,54 13:06:23,64 00:07,10 90 90 88
21 29 CABELLA E.-XX 3 12:57:49,87 12:57:56,85 00:06,98 102 102 100
22 26 GALLI G.-MONE S. 3 12:54:23,63 12:54:30,59 00:06,96 104 104 102
23 14 MARTONE F.-MIELE M. 3 12:49:29,30 12:49:36,25 00:06,95 105 105 103
24 34 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA S. 3 13:04:03,02 13:04:09,78 00:06,76 124 124 122
25 25 DARIO L.-VICEDOMINI E. 3 12:52:57,65 12:53:07,02 00:09,37 137 137 135
26 9 MILANO I.-CONSOLI F. 3 12:43:36,80 12:43:43,41 00:06,61 139 139 137
27 42 FEDERICI C.-LEGA S. 3 13:12:39,83 13:12:46,42 00:06,59 141 141 139
28 8 LIBERATI A.-MAMMA R. 2 12:40:54,86 12:41:01,31 00:06,45 155 155 153
29 2 MARCON O.-SCIAMANNA M. 2 12:33:35,18 12:33:41,58 00:06,40 160 160 158
30 7 VAGNINI R.-VAGNINI L. 2 12:38:16,27 12:38:26,29 00:10,02 202 202 200
31 4 COMPAGNONE C.-VISCA V. 2 12:35:44,33 12:35:50,26 00:05,93 207 207 205
32 6 SALERA E.-DONATELLI I. 3 12:42:33,65 12:42:44,63 00:10,98 298 298 296

Tempi mancanti in questa prova:   15,  18,  19,  21,  22,  24,  37

PC 12 - Parco Da Vinci 12
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi

 XX MARE-LAGO-MARE
Fregene - 10 Novembre 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 CORINTI M.-XX 3 12:44:56,47 13:04:56,46 19:59,99 1 1 0
2 13 PARUZZA R.-MASSIMI F. 3 12:48:24,28 13:08:24,25 19:59,97 3 3 2
3 32 D'AGOSTINO A.-PORCU G. 3 13:01:46,21 13:21:46,07 19:59,86 14 14 13
4 30 CEOTTO P.- 3 12:59:17,76 13:19:17,53 19:59,77 23 23 22
5 11 PAOLETTI F.-PAOLETTI FR. 3 12:46:01,96 13:06:02,33 20:00,37 37 37 36
6 25 DARIO L.-VICEDOMINI E. 3 12:53:07,02 13:13:07,87 20:00,85 85 85 84
6 27 D'AIELLO U.-MAGGI G. 2 12:55:42,00 13:15:42,85 20:00,85 85 85 84
8 26 GALLI G.-MONE S. 3 12:54:30,59 13:14:31,55 20:00,96 96 96 95
9 38 LA PENNA F.-PALUMBO A. 2 13:07:31,50 13:27:30,50 19:59,00 100 100 99

10 3 MONFREDA G.-POCORARO L.3 12:34:44,99 12:54:43,71 19:58,72 128 128 127
11 29 CABELLA E.-XX 3 12:57:56,85 13:17:58,42 20:01,57 157 157 156
12 28 VACCARI G.-MAMMARELLA G.3 12:56:54,43 13:16:56,48 20:02,05 205 205 204
13 1 CRUDELI A.-LONGO F. 2 12:32:21,55 12:51:32,30 19:10,75 300 300 299
13 2 MARCON O.-SCIAMANNA M. 2 12:33:41,58 12:58:33,06 24:51,48 300 300 299
13 4 COMPAGNONE C.-VISCA V. 2 12:35:50,26 12:56:05,05 20:14,79 300 300 299
13 5 DI LUCA R.-XX 2 12:37:04,47 12:57:11,57 20:07,10 300 300 299
13 7 VAGNINI R.-VAGNINI L. 2 12:38:26,29 13:08:22,18 29:55,89 300 300 299
13 8 LIBERATI A.-MAMMA R. 2 12:41:01,31 13:13:30,26 32:28,95 300 300 299
13 9 MILANO I.-CONSOLI F. 3 12:43:43,41 13:14:53,95 31:10,54 300 300 299
13 12 LORIGA S.-LORIGA D. 3 12:47:15,73 13:09:12,68 21:56,95 300 300 299
13 14 MARTONE F.-MIELE M. 3 12:49:36,25 13:11:53,07 22:16,82 300 300 299
13 20 MERLINI M.-RUSSO M. 1 12:51:50,91 13:14:01,08 22:10,17 300 300 299
13 33 CIULA G.-ANTONINI M. 2 13:02:53,19 13:23:19,63 20:26,44 300 300 299
13 34 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA S. 3 13:04:09,78 13:32:57,66 28:47,88 300 300 299
13 35 CIOCCIA G.-MUMMOLO C. 3 13:05:16,73 13:27:55,45 22:38,72 300 300 299
13 36 BARRESE A.-XX 2 13:06:23,64 13:33:24,02 27:00,38 300 300 299
13 39 DI GIROLAMO F.-CIAMPANELLA S.3 13:08:41,60 13:33:50,97 25:09,37 300 300 299
13 41 ZOMPATORI G.-XX 3 13:11:43,00 13:35:29,49 23:46,49 300 300 299
13 42 FEDERICI C.-LEGA S. 3 13:12:46,42 13:34:55,19 22:08,77 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   6,  15,  16,  18,  19,  21,  22,  24,  37,  40

PC 13 - Parco Guglielmi 1
T. IMPOSTO

20:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi

 XX MARE-LAGO-MARE
Fregene - 10 Novembre 2018

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 VAGNINI R.-VAGNINI L. 2 13:08:22,18 13:08:30,18 00:08,00 0 0 0
2 10 CORINTI M.-XX 3 13:04:56,46 13:05:04,47 00:08,01 1 1 1
3 32 D'AGOSTINO A.-PORCU G. 3 13:21:46,07 13:21:54,10 00:08,03 3 3 3
4 11 PAOLETTI F.-PAOLETTI FR. 3 13:06:02,33 13:06:10,37 00:08,04 4 4 4
5 13 PARUZZA R.-MASSIMI F. 3 13:08:24,25 13:08:32,16 00:07,91 9 9 9
6 8 LIBERATI A.-MAMMA R. 2 13:13:30,26 13:13:38,47 00:08,21 21 21 21
6 34 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA S. 3 13:32:57,66 13:33:05,87 00:08,21 21 21 21
8 29 CABELLA E.-XX 3 13:17:58,42 13:18:06,19 00:07,77 23 23 23
9 28 VACCARI G.-MAMMARELLA G.3 13:16:56,48 13:17:04,23 00:07,75 25 25 25

10 25 DARIO L.-VICEDOMINI E. 3 13:13:07,87 13:13:16,36 00:08,49 49 49 49
11 9 MILANO I.-CONSOLI F. 3 13:14:53,95 13:15:01,34 00:07,39 61 61 61
12 41 ZOMPATORI G.-XX 3 13:35:29,49 13:35:36,87 00:07,38 62 62 62
13 1 CRUDELI A.-LONGO F. 2 12:51:32,30 12:51:41,11 00:08,81 81 81 81
14 30 CEOTTO P.- 3 13:19:17,53 13:19:26,35 00:08,82 82 82 82
15 33 CIULA G.-ANTONINI M. 2 13:23:19,63 13:23:28,86 00:09,23 123 123 123
16 3 MONFREDA G.-POCORARO L.3 12:54:43,71 12:54:52,97 00:09,26 126 126 126
17 36 BARRESE A.-XX 2 13:33:24,02 13:33:33,31 00:09,29 129 129 129
18 27 D'AIELLO U.-MAGGI G. 2 13:15:42,85 13:15:52,47 00:09,62 162 162 162
18 38 LA PENNA F.-PALUMBO A. 2 13:27:30,50 13:27:40,12 00:09,62 162 162 162
20 39 DI GIROLAMO F.-CIAMPANELLA S.3 13:33:50,97 13:34:00,72 00:09,75 175 175 175
21 12 LORIGA S.-LORIGA D. 3 13:09:12,68 13:09:23,22 00:10,54 254 254 254
22 5 DI LUCA R.-XX 2 12:57:11,57 12:57:22,29 00:10,72 272 272 272
23 26 GALLI G.-MONE S. 3 13:14:31,55 13:14:42,37 00:10,82 282 282 282
24 2 MARCON O.-SCIAMANNA M. 2 12:58:33,06 12:58:47,29 00:14,23 300 300 300
24 4 COMPAGNONE C.-VISCA V. 2 12:56:05,05 12:56:16,72 00:11,67 300 300 300
24 14 MARTONE F.-MIELE M. 3 13:11:53,07 13:12:07,67 00:14,60 300 300 300
24 20 MERLINI M.-RUSSO M. 1 13:14:01,08 13:14:12,28 00:11,20 300 300 300
24 35 CIOCCIA G.-MUMMOLO C. 3 13:27:55,45 13:28:09,74 00:14,29 300 300 300
24 42 FEDERICI C.-LEGA S. 3 13:34:55,19 13:35:08,01 00:12,82 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   6,  15,  16,  18,  19,  21,  22,  24,  37,  40

PC 14 - Parco Guglielmi 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi

 XX MARE-LAGO-MARE
Fregene - 10 Novembre 2018

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 PARUZZA R.-MASSIMI F. 3 13:08:32,16 13:08:41,16 00:09,00 0 0 0
2 10 CORINTI M.-XX 3 13:05:04,47 13:05:13,54 00:09,07 7 7 7
3 11 PAOLETTI F.-PAOLETTI FR. 3 13:06:10,37 13:06:19,27 00:08,90 10 10 10
4 30 CEOTTO P.- 3 13:19:26,35 13:19:35,53 00:09,18 18 18 18
5 39 DI GIROLAMO F.-CIAMPANELLA S.3 13:34:00,72 13:34:09,52 00:08,80 20 20 20
6 7 VAGNINI R.-VAGNINI L. 2 13:08:30,18 13:08:38,97 00:08,79 21 21 21
7 36 BARRESE A.-XX 2 13:33:33,31 13:33:42,53 00:09,22 22 22 22
8 27 D'AIELLO U.-MAGGI G. 2 13:15:52,47 13:16:01,87 00:09,40 40 40 40
9 33 CIULA G.-ANTONINI M. 2 13:23:28,86 13:23:37,39 00:08,53 47 47 47

10 3 MONFREDA G.-POCORARO L.3 12:54:52,97 12:55:01,46 00:08,49 51 51 51
11 32 D'AGOSTINO A.-PORCU G. 3 13:21:54,10 13:22:02,44 00:08,34 66 66 66
12 41 ZOMPATORI G.-XX 3 13:35:36,87 13:35:45,03 00:08,16 84 84 84
13 28 VACCARI G.-MAMMARELLA G.3 13:17:04,23 13:17:12,07 00:07,84 116 116 116
14 9 MILANO I.-CONSOLI F. 3 13:15:01,34 13:15:09,15 00:07,81 119 119 119
15 25 DARIO L.-VICEDOMINI E. 3 13:13:16,36 13:13:26,69 00:10,33 133 133 133
16 34 OCCHIPINTI J.-CASTAGNA S. 3 13:33:05,87 13:33:16,30 00:10,43 143 143 143
16 38 LA PENNA F.-PALUMBO A. 2 13:27:40,12 13:27:50,55 00:10,43 143 143 143
18 29 CABELLA E.-XX 3 13:18:06,19 13:18:16,73 00:10,54 154 154 154
19 8 LIBERATI A.-MAMMA R. 2 13:13:38,47 13:13:49,30 00:10,83 183 183 183
20 12 LORIGA S.-LORIGA D. 3 13:09:23,22 13:09:34,08 00:10,86 186 186 186
21 5 DI LUCA R.-XX 2 12:57:22,29 12:57:33,69 00:11,40 240 240 240
22 26 GALLI G.-MONE S. 3 13:14:42,37 13:14:54,06 00:11,69 269 269 269
23 35 CIOCCIA G.-MUMMOLO C. 3 13:28:09,74 13:28:21,54 00:11,80 280 280 280
24 1 CRUDELI A.-LONGO F. 2 12:51:41,11 12:52:06,33 00:25,22 300 300 300
24 2 MARCON O.-SCIAMANNA M. 2 12:58:47,29 12:59:03,64 00:16,35 300 300 300
24 4 COMPAGNONE C.-VISCA V. 2 12:56:16,72 12:56:29,97 00:13,25 300 300 300
24 14 MARTONE F.-MIELE M. 3 13:12:07,67 13:12:21,58 00:13,91 300 300 300
24 20 MERLINI M.-RUSSO M. 1 13:14:12,28 13:14:25,36 00:13,08 300 300 300
24 42 FEDERICI C.-LEGA S. 3 13:35:08,01 13:35:21,20 00:13,19 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   6,  15,  16,  18,  19,  21,  22,  24,  37,  40

PC 15 - Parco Guglielmi 3
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


